
CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 012, DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais; de acordo com o Memo. n° 02/2000 - GWR e demais infonnações
constante do Processo nO 001-0002512000,

RESOLVE:

CONCEDER, ad referendum da Mesa Diretora, o pagamento de 04 (quatro)
diárias, em complemento à concessão autorizada por meio do Ato da Mesa Diretora nO
04/00, ao Deputado WASNY DE ROURE.

Publique-se e registre-se.

Brasili\ 25 de janeiro de 2000.

,
Depu o D EL MARQ ES

Presidente em exercicio ,

(Republicado por conter incorreçOo no originalpublicado no DeL de 26.01.2000)

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF



CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 012, DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federa~ no uso de suas
atribuições regimentais; de acordo com o Memo. n° 0212000 - GWR e demais infonnações
constante do Processo nO 001-00025/2000,

RESOLVE:

CONCEDER, ad referendum da Mesa Diretora, o pagamento de 04 (quatro)
diárias, em complemento à concessão autorizada por meio do Ato da Mesa Diretora n°
04/00, ao Deputado WASNY DE ROURE.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 25 de janeiro de 2000.

original assinado

Deputado DANIEL MARQUES
Presidente em exercício

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


